
 
 

 

Zarządzenie Nr  351/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  31 października 2019r.  

 

 

w sprawie ustalenia wykazu nieruchomości będących we władaniu Miasta Ostrołęki, 

zajętych pod drogi publiczne 

 

 

 Na podstawie art. 73 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 października 1998 roku Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną /Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm./, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wykaz nieruchomości zajętych pod drogi publiczne, będących we władaniu Miasta Ostrołęki, 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT  MIASTA 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Załącznik do zarządzenie Nr 351/2019 
        Prezydenta Miasta Ostrołęki 
        z dnia  31 października 2019r.  
        w sprawie ustalenia wykazu nieruchomości  
        będących we władaniu Miasta Ostrołęki, 
        zajętych pod drogi publiczne. 

 

 

Wykaz nieruchomości przejmowanych przez Miasto Ostrołęka: 

 

Lp. 
Miejsce położenia 

nieruchomości 
Nr działki 

Powierzchnia 

w m2 
Właściciel bądź władający 

1. Ostrołęka – ulica Kolejowa 61880/1 284 

Własność: 
1.  osoba fizyczna 1/3, 
2.  osoba fizyczna 1/3, 
3.  osoba fizyczna 1/3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


